כן החליט בית המשפט קמא לזכות את המערערת ואף
זאת מחמת הספק מביצוע עבירה של היזק לרכוש במזיד, זאת אך ביחס לניפוץ שני חלונות הויטראז'

בכניסה לבית המתלוננת וניפוץ חלון חדר המשפחה, כמיוחס לה בכתב האישום.

מנגד, הרשיע בית המשפט קמא את המערערת בביצוע עבירת האיומים המיוחסת בכתב האישום - עבירה לפי
סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן בעבירה של היזק לרכוש במזיד באשר

לנזק שנגרם לחלון הדלת האחורית בבית המתלוננת - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

4. בדיון מיום 22.6.16, לבקשת ב"כ המערערת, הורה בית המשפט קמא על הגשת תסקיר מאת שירות
המבחן בעניינה של המערערת, תוך שהורה, כי זה יבחן את מצבה האישי והמשפחתי של המערערת וכן
יתייחס לאפשרות ביטול הרשעת המערערת בדין.

ראה
כתב שלאחר הליכים שני, חלק בפלילים", הדין סדר "על קדמי הש' כב' של ספרו זה בהקשר

אישום, מעמוד 1934 ואילך.

והחלטת בית המשפט 47. כאמור, הסוגיה המונחת בפנינו עניינה, סוגיית הרשעתה של המערערת בדין
קמא שלא לעשות שימוש בסמכות הנתונה לו בהתאם להוראת סעיף 192 א' לחוק סדר הדין הפלילי
"החסד"פ") ולהותיר את הרשעתה על כנה. לאחר שתוכרע [נוסח משולב], התשמ"ב -1982 (להלן:
סוגיה עיקרית זו ובהתאמה למסקנתנו בדבר הרשעת המערערת בדין, נכריע אף בסוגית רכיבי הענישה

שהושתו במסגרת גזר הדין ואשר כנגדם הוסב הערעור, רכיב הקנס והמאסר המותנה.

48. אכן, הכלל הוא, כי מי שהודה בפלילים, יורשע בדין. החריג הוא, הימנעות מהרשעה.

הוחלט, אפוא, פה אחד כאמור בפסק דינה של השופטת שטרית.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים בדחיפות וכן העתק לשירות המבחן.

ניתן היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא